[image: image1.png]

Республика Карелия

Совет  Святозерского сельского поселения
XXXIX сессия III созыва

РЕШЕНИЕ
«25»  августа 2016 года                                                                                    № 23
с. Святозеро
	Об определении источника официального опубликования муниципальных правовых актов Святозерского сельского поселения

В соответствии с п. 8 статьи 38 Устава Святозерского сельского поселения
Совет Святозерского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Определить источник официального опубликования муниципальных правовых актов Святозерского сельского поселения периодическое печатное издание  газета «Наша жизнь» и  сайт Святозерского сельского поселения  http://home.onego.ru/~sovet1/
	Глава
Святозерского сельского поселения

	Р.А. Маляренко

_153090028